CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 016/2013  DE 07 DE JANEIRO DE 2013.

Homologa resultado do Processo seletivo
Simplificado da Câmara Municipal de Nanuque

O Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso
legal de suas atribuições previstas no inciso XXV, do art. 54 do Regimento Interno,

    RESOLVE:

Artigo 1º -  Homologar o resultado do Processo Seletivo Simplificado da Câmara
Municipal de Nanuque.

Parágrafo Primeiro -   RESULTADO VIGIA:

I. ELIU CARVALHO GUIMARÃES

II. JOSÉ RENATO DOS SANTOS SOUZA

III. LUIZ CARLOS SOARES DA SILVA

IV. DANIEL DA SILVA NASCIMENTO

Parágrafo Segundo - RESULTADO MOTORISTA

I. DAVILSON FERREIRA MORAES
II. DANIEL DA SILVA NASCIMENTO

Parágrafo Terceiro - RESULTADO ARQUIVISTA

I. ANA FLAVIA FERREIRA BRANCO
II. RAFAEL SANTOS LAGOA NOVA

Parágrafo Quarto  - RESULTADO CONTINUO

I. CLAUDIONICE  DE SOUZA

Artigo  2º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal de Nanuque/MG, aos sete dias  de janeiro de 2013.

RIVALDO MONTEIRO DA SILVA
PRESIDENTE